
特別講演特別講演 19:15～20:１５

座長：座長： 医療法人翔南会医療法人翔南会 翔南病院翔南病院
理事長理事長 芳田芳田 久久 先生先生

弘前大学大学院医学研究科弘前大学大学院医学研究科

循環呼吸腎臓内科学講座循環呼吸腎臓内科学講座 教授教授 奥村奥村 謙謙 先生先生

中部地区 不整脈治療 学術講演会

謹啓 時下、先生方におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。
さて、この度、中部地区で弘前大学の奥村先生による不整脈の学術講演会を開催い
たします。ご多忙とは存じますが、万障お繰り合わせの上ご出席賜りたくご案内申し上
げます。

謹白

日時：平成２２年３月２６日（金） 19:00より

会場：翔南病院 ４Ｆ 会議室
〒904ー0034 沖縄県沖縄市山内３－１４－２８ Tel:098-930-3020

【情報提供】 19:00~19:15
「レザルタス錠について」

第一三共株式会社

＊当日は、ご参加頂いた確認のため、ご施設名、ご芳名のご記帳をお願い申し上げます。
なおご記帳頂いたご施設名、ご芳名は医薬品および医学・薬学に関する情報提供のために
利用させて頂くことがございます。何卒ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。

＊当日は軽食をご用意させていただきます。

主催： 第一三共株式会社

後援： 中部地区医師会

日本医師会生涯教育講座３単位


